
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

пятого созыва 

 

22-е заседание 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 22/9 

 

 

 

23  августа 2012 г.                            п. Вурнары 

 

 

О ходатайстве на присвоение почетного звания  

 

 Рассмотрев ходатайство коллектива ЗАО МСО «Вурнарская» Вурнарское районное Соб-

рание депутатов Чувашской Республики  РЕШИЛО: 

 

Ходатайствовать о присвоении почетного звания «Заслуженный строитель  Чувашской 

Республики» старшему мастеру строительно-монтажных работ  ЗАО МСО «Вурнарская» 

Никифорову Сергею Витальевичу. 

 

 

 

 

Глава Вурнарского района 

Чувашской Республики                                           А. Н. Иванов 

 

 

 


